ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARADEVEREADORESDENOVASANTAHELENA
“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.com - Fone/ Fax (066) 3523-1100

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 00EDITAL COMPLEMENTAR Nº 00EDITAL COMPLEMENTAR Nº 00EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003333    AO AO AO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020001/2020001/2020001/2020

A CÂMARACÂMARACÂMARACÂMARA    MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA/MTNOVA SANTA HELENA/MTNOVA SANTA HELENA/MTNOVA SANTA HELENA/MT, no uso de suas atribuições legais, e em consonância
com as disposições constitucionais referentes ao assunto, tendo em vista o que consta da Lei Complementar
Municipalnº061/2002, 409/2010, 506/2012 e 925/2019e demais leis municipais vigentes, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, através da Comissão Especial para Fiscalização e Acompanhamento
deste Processo Seletivo Simplificado, através da Portaria nº 002/2020. Compete à Comissão fiscalizar todas as
fases do Processo Seletivo Simplificado, para todos os efeitos, a saber:

I. Divulgar o parecer dos recursos sobre a divulgação do Gabarito Preliminar.

II. Divulgar o Gabarito definitivo, após análise dos recursos.

III. Divulgar o resultado parcial das provas objetivas.

IV. Definir o prazo de 01 (um) dia útil para apresentação de recursos na forma prevista do Item 8 do Edital

de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, contado da data da publicação deste Edital através do Sistema
Eletrônico de Interposição de Recursos (área do candidato), com acesso pelo candidato com o fornecimento de
dados referente à inscrição do candidato, conforme disposições contidas no endereço eletrônico:
www.w2consultores.com.br, no link correspondente ao Processo Seletivo.

V. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico:

www.w2consultores.com.br e no Quadro de avisos da Prefeitura Municipal e Diário Oficial da Câmara Municipal
de Nova Santa Helena, disponível em https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.

RegistraRegistraRegistraRegistra----se, Publiquese, Publiquese, Publiquese, Publique----se e Cumprase e Cumprase e Cumprase e Cumpra----se,se,se,se,

Nova Santa Helena - MT, 17 de Fevereiro de 2020.

CLEYTON JOSE ZANATTACLEYTON JOSE ZANATTACLEYTON JOSE ZANATTACLEYTON JOSE ZANATTA----Presidente da CâmaraPresidente da CâmaraPresidente da CâmaraPresidente da Câmara

MARIA HELENA PIMENTEL CRAVOMARIA HELENA PIMENTEL CRAVOMARIA HELENA PIMENTEL CRAVOMARIA HELENA PIMENTEL CRAVO----PresidentePresidentePresidentePresidente

ANA PAULA PEREIRAANA PAULA PEREIRAANA PAULA PEREIRAANA PAULA PEREIRA----    SECRETARIASECRETARIASECRETARIASECRETARIA

DÉBORA OLIVEIRA DA SILVADÉBORA OLIVEIRA DA SILVADÉBORA OLIVEIRA DA SILVADÉBORA OLIVEIRA DA SILVA----    MembroMembroMembroMembro